СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  25 декабря 2024  № 205

Об утверждении штатного расписания
Администрации Кульбакинского сельсовета

Глушковского района на 2025 год.

   Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Штатное расписание аппарата управления Администрации
муниципального образования «Кульбакинский сельсовет»
Глушковского района Курской области на 2025 год –
утвердить.(прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

Председатель Собрания депутатов
Кульбакинского сельсовета          _____________Н. Н. Дегтярёва

Глава Кульбакинского  сельсовета
Глушковского района      __________________  В. В. Минаков